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Program Music Studio
11Ashampoo
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Music Studio 11

Język polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Oprogramowanie do edycji muzyki, konwersji i miksowania
Ashampoo Music Studio to szwajcarski scyzoryk dla Twojej muzyki. Oferuje kompleksowy
zestaw narzędzi dla łatwiejszej edycji, tworzenia, produkcji, przycinania, miksowania i
organizowania muzyki oraz plików Audio.

Dzięki potężnym funkcjom Ashampoo Music Studio 11, wydobędziesz to, co najlepsze ze
swojej kolekcji muzycznej! Osiem przydatnych modułów obejmuje prawie wszystko, czego
miłośnicy muzyki potrzebują na komputerze. Niezależnie od tego, czy chcesz edytować,
nagrać, czy wyciąć swoje ulubione utwory – dzięki Ashampoo Music Studio 11 możesz to
zrobić szybko i łatwo. Nagrywaj Spotify, Deezer, Amazon Music i wiele więcej! Konwertuj
na inne kompatybilne formaty, twórz składanki na następną imprezę lub playlisty dla
dowolnego urządzenia audio! Uporządkuj swoją kolekcję muzyki, drukuj okładki, zgrywaj
płyty CD i wiele więcej!

Nagrywaj aplikacje takie, jak Spotify, Deezer czy Amazon Music bez problemów
Ukierunkowane nagrywanie zamiast typowego "All you can hear"
Menu kontekstowe umożliwiające szybki dostęp do funkcji
Natychmiastowe dzielenie utworów na trzy segmenty
Edytor tagów obsługuje teraz 18 różnych typów tagów
Przypisz wiele obrazów na ścieżkę
Łatwa i logiczna zmiana położenia ścieżek
Grupy funkcji dla lepszej przejrzystości
Znacznie zwiększona wydajność w różnych sekcjach programu
Nagrywaj określone aplikacje zamiast typowego "All you can hear"!
Bardziej elastyczny i skupiony niż kiedykolwiek: oto nowe Ashampoo Music Studio 11!
Nasze najlepsze oprogramowanie muzyczne rozpoznaje wszystkie aplikacje i procesy
generujące dźwięki na Twoim komputerze i pozwala Ci po prostu wybrać, co zostanie
nagrane, np. Spotify, oczywiście w wyjątkowej jakości! Wykryte zostaną nawet programy
uruchomione, gdy Music Studio jest już uruchomione. I nie martw się o hałas w tle:
Ashampoo Music Studio 11 nagrywa tylko wybrane aplikacje, ignorując wszystko inne.
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Nowy, wydajniejszy tryb nagrywania
Ashampoo Music Studio jest Twoim lokalnym pomocnikiem przy każdym nagraniu! Nawet
jeśli bateria Twojego mikrofonu ulegnie awarii, przypadkowo odłączysz kabel lub
urządzenie audio na chwilę straci połączenie, nagrywanie nie zostanie przerwane.
Wszystkie dostępne urządzenia audio są stale monitorowane i można je natychmiast
nagrywać. Tam, gdzie wiele innych programów poddaje się, Ashampoo Music Studio 11
pozostaje na czele i kontynuuje nagrywanie nawet w przypadku nagłych problemów
technicznych!

Osiągaj więcej i szybciej!
Gdy chcesz nagrać dźwięki, liczy się każde kliknięcie, dlatego menu programu zostało
znacznie usprawnione. Wszystkie istotne ustawienia są dostępne na jednym ekranie
aplikacji, dzięki czemu możesz od razu rozpocząć nagrywanie. Obejmuje to źródło
dźwięku, jakość, format i lokalizację wyjściową. Wszystko tam jest i jest natychmiast
dostępne. Dzięki temu możesz skupić się na tym, co ważne: stworzeniu idealnego
nagrania!

Podgląd zapętleń
Możesz teraz wybierać nie tylko fragmenty wewnątrz, ale także między ścieżkami i
odtwarzać je w sposób ciągły. To znacznie ułatwia życie, np. podczas łączenia części,
ponieważ teraz możesz natychmiast zatwierdzić zmiany w miarę ich zachodzenia.

Więcej szczegółów i łatwiejsza obsługa dzięki paskom tytułów
Każda ścieżka ma teraz dedykowany pasek tytułu, który pomaga je rozdzielić i ułatwia
przeciąganie i zmianę ich kolejności. Miksowanie i edytowanie utworów stało się o wiele
bardziej intuicyjne!

Wszystko to tylko kontekst
Użyj menu dostępnego po kliknięciu PPM, aby uzyskać natychmiastowy dostęp do funkcji
i zaoszczędzić czas — lub polegaj na ulepszonym pasku narzędzi. Wybór należy do ciebie.

Dzielenie staje się łatwiejsze
Dzielenie ścieżek w bieżącej pozycji znacznika jest fajne, ale w Ashampoo Music Studio 11
możesz użyć selekcji do natychmiastowego podzielenia ścieżek na trzy części w oparciu o
początek i koniec każdego zaznaczenia. Jest to szczególnie przydatne, gdy chcesz
zastosować korektor tylko do środkowej części.

Więcej tagów w ścieżkach
Tagi wzbogacają Twoje piosenki o szczegóły, takie jak artysta, gatunek itp. Ashampoo
Music Studio 11 obsługuje 18 różnych typów tagów dla jeszcze bardziej znaczących
metadanych – gratka dla perfekcjonistów i prawdziwych melomanów!

Może być tylko jedno? Nigdy więcej!
Grafika muzyczna to coś więcej niż tylko zdjęcie na okładkę. Broszura, zdjęcie zespołu lub
tył okładki, możesz teraz dodawać wiele zdjęć do swoich utworów.

To logiczne
Funkcje są teraz logicznie pogrupowane w edytorze, a ich dostępność zależy od
kontekstu. Oznacza to, że gdy edytujesz wiele ścieżek jednocześnie, włączymy tylko te
funkcje, które mają zastosowanie w tym ustawieniu, dzięki czemu wizualnie rozproszenie
nadmiarem opcji będzie mniejsze i szybciej osiągniesz swój cel!

Małe rzeczy mają znaczenie
Możesz teraz używać inteligentnego pozycjonowania do zmiany kolejności ścieżek z dużą
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precyzją, np. płynnego łączenia razem. Możesz także stosować tagi według kategorii lub
konwertować między formatami audio bez utraty już istniejących tagów. Szczegóły mają
znaczenie, a Ashampoo Music Studio to szanuje!
Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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